Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 05.10.2015
	№ 290

О создании комиссии
по поступлению и выбытию

нефинансовых активов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», приказом Минфина России от 01.12.2010 №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», с целью проведения контроля по поступлению и выбытию нефинансовых активов администрации города Армянска:
1. Создать комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов и утвердить   ее состав:
	Председатель комиссии:
	Бучко Л.В.           -
	Руководитель аппарата администрации

	Члены комиссии:
	Волкова Н.И.       -
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Колесова И.В.      -
	главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
А.А. Черненко